

IRU 30. DÜNYA KONGRESİ DUBAİ'DE YAPILDI

IRU Onur Ödülü, Irak'ta hayatını kaybeden Türk sürücülere verildi

Uluslararası bir şemsiye kuruluş olan ve merkezi Cenevre'de bulunan Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Birliği'nin (IRU) 31. Dünya Kongresi, 15-17 Mayıs 2008 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilecek

Uluslararası bir şemsiye kuruluş olan ve merkezi Cenevre'de bulunan Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Birliği'nin (International Road Transport Union-IRU) 30. Dünya Kongresi, 14-16 Mart 2006 tarihleri arasında Dubai'de gerçekleştirildi.

Dünya çapında 67 ülkede karayoluyla eşya ve yolcu taşımacılığı alanında faaliyet gösteren ve 141 üye kuruluşu bulunan IRU Kongre'sine ülkemizi temsilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Başkan Yardımcısı Halim Mete, Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Ulaştırma Bakanlığı Müsteşarı İbrahim Şahin, Dış Ticaret Müsteşarlığı'ndan Müsteşar Yardımcısı Ülker Güzel'in de aralarında bulunduğu Ulaştırma Bakanlığı, Başbakanlık, Gümrük Müsteşarlığı, Dış Ticaret Müsteşarlığı, Devlet Planlama Teşkilatı, UND ve TOFED temsilcilerinden oluşan bir heyet katıldı.

Kongre salonunda kurulan bir Türk standı ile uluslararası delegelere Türkiye'yi

tanıtın hediye verilirken, Türk Halk Oyunları Ekibi gösterisi ile ikramlar yapıldı. Kongreye aralarında üst düzey özel sektör yöneticileri ve hükümet temsilcilerinin bulunduğu, 70 ülkeden bin 500 dolayında uluslararası katılımcıya Türkiye'nin tanıtım filmi verildi.

IRU ONUR ÖDÜLÜ İRAK'TA HAYATINI KAYBEDEN TÜRK SÜRÜCÜLERİN

Kongre kapsamında gerçekleştirilen ve her yıl IRU tarafından dünya çapında mesleğini icra ederken istisnai cesaret örneği gösteren uluslararası profesyonel sürücülere verilen IRU Grand Prix d'Honneur (IRU Onur Ödülü) hayatlarını riske atarak yeniden yapılanmakta olan Irak'a insani yardım malzemesi taşırken hayatını kaybeden sürücüler anısına, TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete tarafından teslim alındı.

Kongreye katılan Türk heyeti ve IRU'nun üst düzey temsilcilerinin katıldığı, taşımacılık alanındaki uluslararası hukuk enstrümanları



▲ Dünya çapında 67 ülkede karayoluyla eşya ve yolcu taşımacılığı alanında faaliyet gösteren ve 141 üye kuruluşu bulunan IRU Kongresi'ne ülkemizi temsilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete, Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Ulaştırma Bakanlığı Müsteşarı İbrahim Şahin, Dış Ticaret Müsteşarlığı'ndan Müsteşar Yardımcısı Ülker Güzel'in de aralarında bulunduğu Ulaştırma Bakanlığı, Başbakanlık, Gümrük Müsteşarlığı, Dış Ticaret Müsteşarlığı, Devlet Planlama Teşkilatı, UND ve TOFED temsilcilerinden oluşan bir heyet katıldı.

ve yeniden canlanan İpek Yolu konularının değerlendirildiği bir toplantı gerçekleştirildi.

IRU 31. DÜNYA KONGRESİ İSTANBUL'DA

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, kongrenin kapanış töreninde yaptığı konuşmada, "Ticaret ve taşımacılığın önündeki engellerin kaldırılması yoluyla, bölgemizde başın tesisi ve refahın artırılması amacına yönelik, karşılıklı işbirliği fırsatlarını her platformda değerlendiriyoruz. Bunun bir yansıması olarak, IRU'nun 31. Dünya Kongresi'ni 15-17 Mayıs 2008 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştireceğiz" dedi.

Hisarcıklıoğlu'nun konuşması şöyle:

"Öncelikle IRU 30.

Dünya Kongresi için Dubai'de bulunmaktan duyduğum memnuniyeti ifade ederek, sizleri saygıyla selamlıyorum. Bu başarılı organizasyona ev sahipliği yapan, IRU ve Birleşik Arap Emirlikleri yetkililerine, teşekkürlerimi sunuyorum.

Türkiye, son yıllarda gösterdiği makroekonomik performansla, bölgesel ve küresel ölçekte ağırlığı giderek artan, merkezi bir ülkedir. Son dört yılda yaşanan toplam yüzde 32'lik büyüme, ve sağlanan ekonomik istikrar ortamı, Türkiye'yi yatırımcıların yeni gözdesi haline getirmiştir. Tarihi, coğrafi ve kültürel avantajlarını, Avrupa Birliği üyeliği sürecini başlatarak taçlandıran Türkiye, parlak bir gelecek vaat etmektedir.

Öte yandan küresel ekonomi tarihi bir dönüm nok-

tasındadır. Gelişmiş ülkelerin dünya üretimindeki payı, 150 yıldan beri ilk kez 2005 yılında, yüzde 50'nin altına düşmüştür. Yaşanan bu gelişme, geleneksel ulaşım yollarının yetersiz kalmasına yol açmaktadır.

Gelişen ekonomiler ürün ve hammadde taşımacılığı için, alternatif yol arayışları içerisindedir. Özellikle, 1,2 trilyon dolara ulaşan, Çin'in toplam dış ticaret hacmi karşısında, bölgedeki limanların kapasitesi ve altyapısı artık yetmemektedir. Ayrıca, Pakistan, Hindistan ve Çin'in, yakında TIR sözleşmesi'ni uygulayan ülkeler arasına girmesi beklenmektedir. Bu durum, tarihi İpek Yolu'nun yeniden canlandırılması için, büyük bir potansiyel arz etmektedir.

KONGRE YENİ FIRSATLAR SUNACAK

Bütün bu gelişmeler, uluslararası karayolu taşıma sektörüne yeni fırsatlar sunacaktır. Bu durum Türkiye'ye, stratejik konumu ve İpek Yolu üzerindeki en gelişmiş lojistik imkanına sahip ülke olması nedeniyle de, önemli sorumluluklar yükleyecektir. Nitekim, karayolu taşımacılığı sektörünün önde gelen meslek kuruluşu olan IRU da, ülkemizin artan önemine paralel olarak yeni açılımlara gitmiştir.

IRU, Ortadoğu ve bölge daimi temsilciliği, geçtiğimiz yıl içinde, İstanbul'da faaliyete geçmiş bulunmaktadır. IRU'nun, uluslararası taşımacılığın geliştirilmesi yönünde yürüttüğü çalışmaları, yakından izliyor ve son derece başarılı buluyorum. Bu çalışmalara liderlik eden, IRU Başkanı Mr.Leremans, ve Genel Sekreteri Mr.



Marmy'e, huzurlarınızda teşekkür ediyor ve kendilerini kutluyorum.

Ticaret ve taşımacılığın önündeki engellerin kaldırılması yoluyla, bölgemizde barışın tesisi ve refahın artırılması amacına yönelik, karşılıklı işbirliği fırsatlarını her platformda değerlendiriyoruz. Bunun bir yansıması olarak, IRU'nun 31. Dünya Kongresi'ni, 15-17 Mayıs 2008 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştireceğiz.

Birliğimiz öncülüğünde, UND ile TOFED işbirliği-

▲ IRU tarafından dünya çapında mesleğini icra ederken istisnai cesaret örneği gösteren uluslararası profesyonel sürücülere verilen IRU Grand Prix d'Honneur (IRU Onur Ödülü) hayatlarını riske atarak yeniden yapılanmakta olan Irak'a insani yardım malzemesi taşıırken hayatını kaybeden sürücüler anısına, TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete tarafından teslim alındı.

le gerçekleştirilecek olan Kongre'nin teması, "Yeni-den Canlanan İpek Yolu" olarak belirlenmiştir. Bu kongre bize, küreselleşen dünya ekonomisinde, karayolu taşımacılığı sektörünün, tüm ticaret ve turizm dünyası için oynadığı önemli rolün altını çizme imkanını verecektir. Ayrıca, özlemine çektiğimiz uluslararası barış ortamının tesisinde, gelişen ticaret ve ekonomik entegrasyonun sunduğu fırsatlar da, masaya yatırılacaktır.

Kıtaların ve medeniyet-

lerin kesişme noktası olan İstanbul'da, 31. İRU Dünya Kongresi'nde sizleri aramızda görmekten ve ağırlamaktan, büyük şeref duyacağımızı belirterek, hepinizi saygıyla selamlıyorum."

Konuşmaların bitiminden sonra, 2008 yılında İstanbul'da gerçekleştirilecek 31. IRU Dünya Kongresi için verilen Kongre Kupası'nı Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, BAE'nin üst düzey yetkililerinden devraldı.

